



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Bergmann Dam Stilladser ApS**  
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 72 51 76

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Mark Ildved Bergmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bergmann Dam Stilladser ApS Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 72 51 76
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mark Ildved Bergmann Daniel Dam Hansen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive stillads- og håndværksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -398 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-340.744</b>	<b>493</b>
Distributionsomkostninger	-77.294	-333
Administrationsomkostninger	-50.404	-127
<b>Driftsresultat</b>	<b>-468.442</b>	<b>33</b>
Andre finansielle indtægter	30	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.175	-27
<b>Resultat før skat</b>	<b>-484.587</b>	<b>6</b>
2 Skat af årets resultat	86.300	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>-398.287</b>	<b>3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3
Disponeret fra overført resultat	-398.287	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-398.287</b>	<b>3</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.463.215	1.463
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.463.215	1.463
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.463.215</b>	<b>1.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.900	311
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	32
	Andre tilgodehavender	43.207	101
	Periodeafgrænsningsposter	257	39
	Tilgodehavender i alt	97.364	483
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.364</b>	<b>483</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.560.579</b>	<b>1.946</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	260.301	658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>310.301</b>	<b>708</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	86
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>86</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	167.168	103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.189	272
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	691.921	775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250.278	1.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.250.278</b>	<b>1.152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.560.579</b>	<b>1.946</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	658.588	708.588
Årets resultatdisponering	0	-398.287	-398.287
	<b>50.000</b>	<b>260.301</b>	<b>310.301</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2
Årets regulering af udskudt skat	-86.300	1
	<b>-86.300</b>	<b>3</b>

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.702.427	3.702
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-18.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.684.427</b>	<b>3.702</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.239.212	-1.681
Årets afskrivninger	0	-558
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	18.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.221.212</b>	<b>-2.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.463.215</b>	<b>1.463</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerebrev på i alt 3.195 t.kr. Ejerpantebrevet er ikke deponeret.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 20 t.kr., indregnet til 0 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


